
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy preparatów dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 41 3671259

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.slowinska@wszzkielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SPZOZ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031438/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 12:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018037/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz spełniają poniżej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031438/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określone warunki tj.: 1)posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów rozumiane jako: Wykonawca posiada
aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności gospodarczej – prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej w zakresie zaopatrywania podmiotów leczniczych (prowadzenie składu
konsygnacyjnego) wytwarzanie lub import produktów leczniczych - stosownie do przepisów
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 944) lub inne
zezwolenie, decyzję administracyjną wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, na
podstawie którego Wykonawca świadczy dostawy w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
2)posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe: Zrealizowali należycie w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres obejmował
dostawę/dostawy preparatów do dezynfekcji w warunkach szpitalnych na rzecz
Zamawiającego/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika,
przychodnia) o łącznej wartości brutto zrealizowanej/zrealizowanych umowy/umów minimum -dla
Pakietu nr 1 – 180 000,00 zł, -dla Pakietu nr 2 – 3 000,00 zł, -dla Pakietu nr 3 – 19 000,00 zł.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz spełniają poniżej
określone warunki tj.: 1)posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów rozumiane jako: Wykonawca posiada
aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności gospodarczej – prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej w zakresie zaopatrywania podmiotów leczniczych (prowadzenie składu
konsygnacyjnego) wytwarzanie lub import produktów leczniczych - stosownie do przepisów
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 944) lub inne
zezwolenie, decyzję administracyjną wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, na
podstawie którego Wykonawca świadczy dostawy w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
2)posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe: Zrealizowali należycie w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) umowę/umowy, której/których zakres obejmował
dostawę/dostawy preparatów do dezynfekcji w warunkach szpitalnych na rzecz
Zamawiającego/Zamawiających, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika,
przychodnia) o łącznej wartości brutto zrealizowanej/zrealizowanych umowy/umów minimum -dla
Pakietu nr 1 – 135 000,00 zł, -dla Pakietu nr 2 – 49 000,00 zł, -dla Pakietu nr 3 – 19 000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-26 09:00

Po zmianie: 
2021-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-26 09:30

Po zmianie: 
2021-04-30 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031438/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-25

Po zmianie: 
2021-05-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031438/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy preparatów dezynfekcyjnych do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 3671259
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.slowinska@wszzkielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031438/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 12:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00018037/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



